
 
Warszawa, dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 

Al. Jerozolimskie 142a 

02-305 Warszawa 

www.frse.org.pl  

e-mail: dzp@frse.org.pl 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

1. Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  w imieniu Zamawiającego – Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji – informuję, że w postępowaniu na świadczenie usług graficznych w 

podziale na części, numer postępowania: ZP-4/FRSE/2020, w którym obowiązywały 

następujące kryteria oceny ofert: 

 

           Część I - usługi graficzne na potrzeby Biura Promocji FRSE: 

    cena - 30%, 

    przygotowane projekty graficzne - 60%, 

    obsługa godzinowa zleceń – 10%. 

 

           Część II - usługi graficzne na potrzeby Wydawnictwa FRSE: 

    cena - 40%, 

    portfolio - 60%, 

 

           Część III - usługi graficzne na potrzeby Biura Eurodesk: 

    cena - 50%, 

    portfolio - 50%, 

 

           zostały wybrane oferty Wykonawców:  

       

          Część I: 

          Pracownia C&C Sp. z o.o. 

          Ul. Porannej Bryzy 33 

          03-284 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.frse.org.pl/
mailto:dzp@frse.org.pl


 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryteriach oceny ofert 

1 

Lotna 

Anita Kamila Sochacka 

Ul. Jagiellońska 32/29 

03-719 Warszawa 

Oferta otrzymała: 

w kryterium cena: 14,76 pkt. 

w kryterium przygotowanych projektów 

graficznych: 30 pkt. 

w kryterium obsługi godzinowej zleceń: 3,13 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 47,89 pkt. 

2 

Pracownia C&C Sp. z o.o. 

Ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

Oferta otrzymała: 

w kryterium cena: 15,17 pkt. 

w kryterium przygotowanych projektów 

graficznych: 60 pkt. 

w kryterium obsługi godzinowej zleceń: 5,48 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 80,64 pkt. 

3 

Rzeczyobrazkowe.pl 

Marcin Kamiński 

Ul. Przemysłowa 25 

02-496 Warszawa 

Oferta otrzymała: 

w kryterium cena: 30 pkt. 

w kryterium przygotowanych projektów 

graficznych: 10 pkt. 

w kryterium obsługi godzinowej zleceń: 3,46 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 43,46 pkt. 

4 

Free Mind Factory 

Wojciech Ochrymowicz 

Ul. Gwiaździsta 7c/44 

01-651 Warszawa 

Oferta otrzymała: 

w kryterium cena: 5,37 pkt. 

w kryterium przygotowanych projektów 

graficznych: 30 pkt. 

w kryterium obsługi godzinowej zleceń: 10 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 45,37 pkt. 

5 

Arfa s.c. B. Szczygieł, R. Wachowicz 

Ul. Wojciechowska 9 

20-704 Lublin 

Oferta otrzymała: 

w kryterium cena: 24,62 pkt. 

w kryterium przygotowanych projektów 

graficznych: 10 pkt. 

w kryterium obsługi godzinowej zleceń: 4,22 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 38,84 pkt. 

6 

Aplan Media Sp. z o.o. 

Ul. Wróblewskiego 18 

93-578 Łódź 

Oferta otrzymała: 

w kryterium cena: 20,93 pkt. 

w kryterium przygotowanych projektów 

graficznych: 10 pkt. 

w kryterium obsługi godzinowej zleceń: 3,84 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 34,76 pkt. 

 

 

            Część II: 

Rzeczyobrazkowe.pl 

Marcin Kamiński 

Ul. Przemysłowa 25 

02-496 Warszawa 



 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryteriach oceny ofert 

1 

Lotna 

Anita Kamila Sochacka 

Ul. Jagiellońska 32/29 

03-719 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 5,91 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 20 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 25,91 pkt. 

2 

Pracownia C&C Sp. z o.o. 

Ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 29,56 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 10 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 39,56 pkt. 

3 

Papercut 

Joanna Kołacz-Śmieja 

Ul. Kalwaryjska 19/19a 

30-504 Kraków 

 

oferta otrzymała w kryterium cena: 7,07 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 40 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 47,07 pkt. 

4 

Rzeczyobrazkowe.pl 

Marcin Kamiński 

Ul. Przemysłowa 25 

02-496 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 40 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 40 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 80 pkt. 

5 

Aplan Media Sp. z o.o. 

Ul. Wróblewskiego 18 

93-578 Łódź 

oferta otrzymała w kryterium cena: 1,67 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 20 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 21,67 pkt. 

6 

Arfa s.c. B. Szczygieł, R. Wachowicz 

Ul. Wojciechowska 9 

20-704 Lublin 

oferta otrzymała w kryterium cena: 25,02 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 20 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 45,02 pkt. 

7 

Free Mind Factory 

Wojciech Ochrymowicz 

Ul. Gwiaździsta 7c/44 

01-651 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 2,50 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 60 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 62,50 pkt. 

 

 

      Część III: 

Papercut 

Joanna Kołacz-Śmieja 

Ul. Kalwaryjska 19/19a 

30-504 Kraków 

 

     Zbiorcze zestawienie ofert: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryteriach oceny ofert 

1 

Lotna 

Anita Kamila Sochacka 

Ul. Jagiellońska 32/29 

03-719 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 11,39 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 61,39 pkt. 



 

2 

Pracownia C&C Sp. z o.o. 

Ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 14,23 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 64,23 pkt. 

3 

Papercut 

Joanna Kołacz-Śmieja 

Ul. Kalwaryjska 19/19a 

30-504 Kraków 

 

oferta otrzymała w kryterium cena: 50 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 100 pkt. 

4 

Rzeczyobrazkowe.pl 

Marcin Kamiński 

Ul. Przemysłowa 25 

02-496 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 18,86 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 25 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 43,86 pkt. 

5 

Aplan Media Sp. z o.o. 

Ul. Wróblewskiego 18 

93-578 Łódź 

oferta otrzymała w kryterium cena: 11,14 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 61,14 pkt. 

6 

Arfa s.c. B. Szczygieł, R. Wachowicz 

Ul. Wojciechowska 9 

20-704 Lublin 

oferta otrzymała w kryterium cena: 10,46 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 25 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 35,46 pkt. 

 

7 

Free Mind Factory 

Wojciech Ochrymowicz 

Ul. Gwiaździsta 7c/44 

01-651 Warszawa 

oferta otrzymała w kryterium cena: 3,66 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 53,66 pkt. 

8 

BPROG Sp. z o.o. 

Ul. Wojska Polskiego 18/1 

05-091 Ząbki 

oferta otrzymała w kryterium cena: 14,23 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 64,23 pkt. 

9 

Proper Colors 

Mariusz Karłuk 

Ul. Sokólska 15/3 

15-865 Białystok 

oferta otrzymała w kryterium cena: 15,33 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 65,33 pkt. 

10 

Studio Magnat 

Viktar Ivanou 

Ul. Grodzka 42/1 

31-044 Kraków 

oferta otrzymała w kryterium cena: 8,17 pkt. 

oferta otrzymała w kryterium portfolio: 50 pkt. 

Łącznie oferta otrzymała: 58,17 pkt. 

11 

Studio Małgorzata Załoga 

Ul. Lotnicza 9 

05-816 Michałowice 

 

 

 

2. Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy pzp 

odrzucił ofertę Wykonawcy Studio Małgorzata Załoga ul. Lotnicza 9, 05-816 Michałowice 

ponieważ Wykonawca nie udzielił wyjaśnień dot. rażąco niskiej ceny. 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w dniu 2 kwietnia 2020 r. wezwał na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy pzp Wykonawcę 

do złożenia wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 

Wykonawca nie złożył wyjaśnień w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

 



 
 

3. Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23,  art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy pzp wykluczył 

z postępowania  Wykonawcę Studio Małgorzata Załoga ul. Lotnicza 9, 05-816. 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający zgodnie z pkt. 5.2 SIWZ wymagał, aby Wykonawca w terminie 3 dni przekazał 

zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

Wykonawca nie przekazał Zamawiającemu ww. dokumentu. 

 

Ponadto Zamawiający w pkt. 5.1.3 SIWZ wymagał aby Wykonawca dołączył do oferty odpis z 

właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 

do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1. 

Wykonawca nie dołączył do oferty ww. dokumentu. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający wzywa Wykonawcę do uzupełnienia ww. dokumentów. 

 

Wykonawca nie uzupełnił ww. dokumentów w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

4. Umowy we wszystkich częściach mogą zostać zawarte z zachowaniem terminu, o którym 

mowa w art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

 

Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak, e-mail: agencja.top@agencjatop.pl  

Lotna Anita Kamila Sochacka, e-mail: s.dudzinska@lotna.eu  

Papercut Joanna Kołacz-Śmieja, e-mail: tczerwinski@ccpg.com.pl  

Pracownia C&C Sp. z o.o., e-mail: hello@papercut.pl  

 

mailto:agencja.top@agencjatop.pl
mailto:s.dudzinska@lotna.eu
mailto:tczerwinski@ccpg.com.pl
mailto:hello@papercut.pl

		2020-04-21T18:20:20+0200




